
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

高圧トランス等廃棄処理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H27.2.10
（株）浜田
東京都港区赤坂４－４－１４
未来環境創造ビル２F

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

4,055,400 －

平成26年度　製品評価技術基盤機構
コンテンツマネジメントシステム運用保
守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H27.2.12
（株）富士通マーケティング
東京都港区港南２－１５－３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

10,702,800 －

庁舎等警備保安及び受付業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H27.2.20
（株）トーカンオリエンス
東京都板橋区赤塚３－３６－８

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

16,167,600 －

廃棄物中のＰＣＢ含有量の測定
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.3
（株）ユニチカ環境技術センター
京都府宇治市宇治小桜２３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,343,600 －

マイクロスコープ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.12
高松産株（株）
香川県高松市多賀町３－１８－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

5,918,400 －

蛍光Ｘ線分析装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.12
（株）菱光社
東京都江東区豊洲５－４－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

12,960,000 －

電動フォークリフト
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.18
コマツリフト（株）大阪西支店
大阪府大阪市港区弁天６－３－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,620,000 －

不用品廃棄
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.19
（株）テイクオフ大阪営業所
大阪府大阪市中央区安堂寺町
２－７－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,052,000 －

定置用リチウムイオン蓄電池盤
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.19
エリーパワー（株）
東京都品川区大崎１－６－４

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

5,378,400 －

ナノ粒子測定システム（ＴＲＰＳ方式）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.23
メイワフォーシス（株）
東京都新宿区新宿１－１４－２
 

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

4,935,600 －

キャピラリー電気泳動システム
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.23
西川計測（株）
東京都渋谷区代々木３－２２－７

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

6,156,000 －

分離・分析用クロマトグラフ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.25
ジャパンカスタム（株）
東京都東村山市久米川町３－３０－２５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

11,178,000 －

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

ラマン分光用457nmレーザーユニット
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 大福　敏彦
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H27.2.27
（株）菱光社
東京都江東区豊洲５－４－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

4,298,400 －

タブレットPC
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H27.2.9
エイコウ商事（有）
東京都台東区浅草橋２－１３－２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

3,281,148 －

試験・校正事業者等認定業務に係る
賠償責任保険
（平成27年4月1日～平成28年4月1日
まで）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H27.2.10
商工サービス（株）
東京都中央区銀座２－８－９

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,188,300 －

新規プロジェクターの調達
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１１

H27.2.2
電子システム（株）
東京都武蔵野市中町１－４－４
スクウェア－三鷹３階

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,183,680 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


